

Respekt Danmark A/S

Solvænget 17
4450 Jyderup

CVR-nr. 44 62 28 15

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2016

Boe Paaskesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Respekt Danmark A/S Solvænget 17 4450 Jyderup CVR-nr.: 44 62 28 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Palle Ricardo Jakobsen, formand Boe Paaskesen Maria Paaskesen
Direktion	Boe Paaskesen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Gl. Frederiksborgvej 79 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og salg af sæbe, rengørings- og rensmidler samt poleremidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 112.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.524.154.

Årets resultat er acceptabelt og i opadgående retning hvilket bl.a. skyldes investeringer i en række projekter, medarbejdereffektivitet samt effektivisering af produktionsoptimering, -maskiner og -processer samt råvareminimering og udfasning af mindre profitable produktioner.

Ledelsen vil fortsætte og fastholde fokus på salg af den eksisterende produktportefølje til B2B kundesegmenter samt yderligere reducere af produktmixet, og forventer kun et begrænset omfang af udviklingsomkostninger de kommende år.

Der er i regnskabsåret igangsat en række initiativer for at reducere produktionsomkostningerne, fokus på optimering af udnyttelsen af råvaremix, samt forbedring af produktionskapaciteten skal fortsættes.

Ledelsen forventer at ville foretage yderligere omkostningstilpasninger i de kommende regnskabsår, som forventes at få effekt fra regnskabsåret 2016/17.

Ovennævnte tiltag forventes at forbedre resultatet betydeligt, og ledelsen forventer derfor et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.777.005	3.324.158
Personaleomkostninger	1	-3.488.509	-3.472.277
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-125.535</u>	<u>-408.258</u>
Resultat før finansielle poster		162.961	-556.377
Finansielle indtægter		16.800	8.898
Finansielle omkostninger		<u>-292.026</u>	<u>-301.202</u>
Resultat før skat		-112.265	-848.681
Skat af årets resultat	2	<u>-12</u>	<u>190.524</u>
Årets resultat		<u>-112.277</u>	<u>-658.157</u>
Overført resultat		<u>-112.277</u>	<u>-658.157</u>
		<u>-112.277</u>	<u>-658.157</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		92.179	80.423
Udviklingsprojekter under udførelse		0	141.665
Immaterielle anlægsaktiver		<u>92.179</u>	<u>222.088</u>
Grunde og bygninger		2.516.395	2.535.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.610	137.851
Materielle anlægsaktiver		<u>2.560.005</u>	<u>2.673.071</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.652.184</u>	<u>2.895.159</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.836.845	4.864.340
Varebeholdninger		<u>4.836.845</u>	<u>4.864.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.079.646	1.278.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.177	320.022
Andre tilgodehavender		93.511	81.398
Udskudt skatteaktiv		302.237	302.249
Periodeafgrænsningsposter		4.541	74.321
Tilgodehavender		<u>2.945.112</u>	<u>2.056.078</u>
Likvide beholdninger		<u>3.441</u>	<u>1.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.785.398</u>	<u>6.922.402</u>
Aktiver i alt		<u>10.437.582</u>	<u>9.817.561</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.024.154</u>	<u>3.136.430</u>
Egenkapital	3	<u>3.524.154</u>	<u>3.636.430</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.371.152</u>	<u>1.529.920</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.371.152</u>	<u>1.529.920</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	154.936	148.612
Banker		3.173.115	2.487.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.509.405	1.454.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.621	37.727
Anden gæld		<u>688.199</u>	<u>522.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.542.276</u>	<u>4.651.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.913.428</u>	<u>6.181.131</u>
Passiver i alt		<u>10.437.582</u>	<u>9.817.561</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.622.359	2.542.326	
Pensioner	336.068	358.121	
Andre omkostninger til social sikring	411.711	358.934	
Andre personaleomkostninger	<u>118.371</u>	<u>212.896</u>	
	<u>3.488.509</u>	<u>3.472.277</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-19.248	-194.894	
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>19.260</u>	<u>4.370</u>	
	<u>12</u>	<u>-190.524</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	3.136.431	3.636.431
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.277</u>	<u>-112.277</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>3.024.154</u>	<u>3.524.154</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.678.532	1.526.088	154.936	751.407
	1.678.532	1.526.088	154.936	751.407

5 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler, hvor den årlige lejeforpligtelse udgør 78 t.kr. Lejemålet kan opsiges fra selskabets side med 3 måneders varsel.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Boepa Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebrev for nom. 1.893 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 kr. med underpant i ejendommen.

Herudover er der til sikkerhed for bankgæld afgivet virksomhedspant i alt 1.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.516 t.kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BOEPA Holding ApS, Holbæk